



OBEC TEPLÝŠOVICE

Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,
tel.: 317 795 059, 724 187 277,
e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg

Č.j.: 0101/18/OÚ/ILa
Vyřizuje: Josef Škvor starosta obce
V Teplýšovicích: 8.2.2018

Odpověď na žádost dle zákona
č.106/1999 Sb.

k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 20. - 21. 10. 2017

k volbám prezidenta republiky 2018 obě kola

bod	funkce	věk	pohlaví	nominující politická strana	totožný předseda OVK u voleb do PSP 2013?	délka trvání pracovního poměru	vykonával zapisovatel funkci poprvé?
ad 1)	předseda OVK	49	Ž	X	ANO	nerelév.	x
ad 2)	člen	47	Ž	X	x	nerelév.	x
ad 2)	člen	49	Ž	X	x	nerelév.	x
ad 2)	člen	43	Ž	X	x	nerelév.	x
ad 2)	člen	62	M	KSČM	x	nerelév.	x
ad 3)	zapisovatel	61	M	X	x	nerelév.	NE
ad 4)	účel budovy - volební místnost	Obecní úřad					

vydané voličské průkazy pro	počet	z toho nebylo včas doručeno	z jakého důvodu nebyl včas doručen
volby do PSP 2017	2	X	X
volba prezidenta republiky 2018	16	X	X

Josef Škvor

2018.02.08 11:27:17

Signer:

CN=Josef Škvor
C=CZ
O=Obec Teplýšovice [IČ 00232823]
2.5.4.97=NTRCZ-00232823

Public key:
RSA/2048 bits